



## TRI-PACK FILMS LIMITED

Notice Under Section 159 (4)  
of the Companies Act, 2017

### **ELECTION OF DIRECTORS**

Members are hereby notified that pursuant to Section 159 (3) of the Companies Act, 2017, the following persons have filed with the Company notices, offering themselves for election as Directors at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on 4 October 2021:

- |                     |                                |
|---------------------|--------------------------------|
| 1) Mr. Asif Qadir   | 5) Mr. Khurram Raza Bakhtayari |
| 2) Syed Babar Ali   | 6) Ms. Nermeen Towfiq Chinoy   |
| 3) Syed Hyder Ali   | 7) Mr. Saquib Hussain Shirazi  |
| 4) Mr. Asghar Abbas |                                |

Since the number of candidates does not exceed the number of elected Directors fixed under Section 159 (1), the above named persons shall be deemed to be elected as Directors at the said Extraordinary General Meeting.

Karachi  
22 September 2021

By Order of the Board  
**Arjumand Ahmed Shah**  
Company Secretary



## ٹرائی پیک فلمز لمیٹڈ

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت اطلاع

### ڈائریکٹرز کا انتخاب

ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (3) 159 کی تعمیل میں مندرجہ ذیل افراد کمپنی کو مطلع کر چکے ہیں کہ وہ 104 اکتوبر 2021 کو منعقد ہونے والے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں اپنے آپ کو انتخاب کے لیے بطور ڈائریکٹر پیش کر رہے ہیں:

- |                    |                              |
|--------------------|------------------------------|
| (1) جناب آصف قادر  | (5) جناب خرم رضا بختیاری     |
| (2) سید بابر علی   | (6) محترمہ نرمین توفیق چنائے |
| (3) سید حیدر علی   | (7) جناب ثاقب حسین شیرازی    |
| (4) جناب اصغر عباس |                              |

چونکہ سیکشن (1) 159 کے تحت مقرر کردہ امیدواروں کی تعداد، منتخب ہونے والے ڈائریکٹرز کی تعداد سے تجاوز نہیں کرتی لہذا مندرجہ بالا نام کے افراد مذکورہ بالا غیر معمولی اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹرز، منتخب تصور کیے جائیں گے۔

بحکم بورڈ

ارجمند احمد شاہ  
کمپنی سیکریٹری

کراچی

22 ستمبر 2021